
Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 7 Sláma Jaroslav 1990 Vysočina Cycling Elite 1:17:31

2 2 Šuta Jiří 1989 Eurofoam Sport Team Elite 1:17:59

3 8 Bartoň Pavel 1978 Eurofoam Sport Team Expert 1:19:21

4 12 Fiedler David 1974 Uniqa Jihlava Expert 1:22:58

5 14 Vítů Josef 1995 Eurofoam Sport Team MJ 1:23:50

6 15 Lavička Adam 1995 Uniqa Jihlava MJ 1:23:51

7 5 Hakl Filip 1993 Vysočina Cycling Elite 1:26:05

8 48 Kadlec Josef 1994 Velosport Valenta SCOTT team Elite 1:26:12

9 19 Tůma Tomáš 1968 Cykloklub Kněžice Masters I 1:27:52

10 17 Vítů Šimon 1997 Uniqa Jihlava MJ 1:28:22

11 9 Smrčka Jan 1981 Eurofoam Sport Team Expert 1:28:27

12 11 Frýba Lukáš 1982 Vysočina Cycling Expert 1:29:47

13 6 Hronek Luboš 1986 Pohoda Bike Team Čenkov Elite 1:29:51

14 44 Vít Jindřich 1994 Velosport Valenta SCOTT team Elite 1:30:21

15 16 Moravec Karel 1996 Uniqa Jihlava MJ 1:30:35

16 47 Kadlec Jakub 1997 Velosport Valenta SCOTT team MJ 1:30:36

17 39 Partl Ondřej 1995 RS SPORTBIKE.CZ MJ 1:30:40

18 51 Bambula Radomír 1970 Třebíč Masters I 1:32:48

19 18 Trkola Libor 1971 Eurofoam Sport Team Masters I 1:33:21

20 46 Michnica Martin 1988 Eurofoam Sport Team Elite 1:34:09

21 35 Kotačka Michal 1974 Galaxy Bike Talín Expert 1:35:45

22 40 Ságner Martin 1981 mbikes.cz Jihlava Expert 1:38:45

23 43 Nečada Miroslav 1979 ECOREM TEAM Jemnice Expert 1:40:45

24 41 Jaroš Jan 1983 Jihlava Expert 1:41:57

25 45 Kutiš Martin 1997 Humpolec MJ 1:58:20

26 42 Endl Tomáš 1985 ECOREM TEAM Jemnice Elite 2:11:10

3 Hron Milan 1987 Eurofoam Sport Team Elite DNF

28 Papoušek Marek 1989 Moravské Budějovice Elite DNF

37 Cech Michal 1984 ECOREM TEAM Jemnice Elite DNF

38 Blažek Jan 1992 Veloservis Team Elite DNF

49 Bartizal Jiří 1992 Eurofoam Sport Team Elite DNF

53 Záškoda David 1986 Starlet B Elite DNF

54 Černocký Martin 1986 Inkospor Elite DNF

50 Dominek Martin 1977 Znojmo Expert DNF

52 Císař Daniel 1983 Jihlava Expert DNF

13 Brož Jiří 1995 Eurofoam Sport Team MJ DNF

27.7.2013

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Absolutní pořadí hlavního závodu na 5 okruhů - 29km



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Ktegorie Čas

1 187 Luňáček Jakub  1998 Jihlava M15 0:53:15

2 23 Svoboda Jiří 1954 Velosport Joch Masters II 0:53:24

3 34 Pospíšil Drahomír 1961 TJ Spartak Třebíč Masters II 0:54:16

4 192 Sadílek Jiří 1998 SaunaBar Horní Cerekev M15 0:56:04

5 33 Dobeš Jiří 1962 TJ SPARTAK Třebíč Masters II 0:56:53

6 194 Trojan Leoš 1998 Vysočina Cycling M15 0:58:18

7 193 Holub Jan 1998 SaunaBar Horní Cerekev M15 0:59:52

8 197 Beer Michal 1998 Medlice M15 0:59:56

9 26 Vašalovská Petra 1986 Třebíč Ženy 1:04:20

10 36 Fous Jan 1953 Cykloklub Kněžice Masters II 1:04:36

11 27 Nechvátal Stanislav 1956 CK Kněžice Masters II 1:04:50

12 188 Musil Vít 1999 Stařeč M15 1:07:36

13 195 Mareš Ondřej 2000 PATRY CYCLING TEAM Třešť M15 1:10:40

14 191 Andrle Vilém 1998 SaunaBar Horní Cerekev M15 1:11:16

15 24 Hrubá Hana 1973 KRAKEN TEAM Dobříš Ženy 1:11:41

16 29 Ďurčová Monika 1966 Vysočina Cycling Ženy 1:11:59

17 30 Ďurčov Milan 1964 Černí koně - Zvolen Příchozí 1:11:59

18 25 Šindelář Milan 1963 CK Vinohradské Šlapky Masters II 1:20:15

19 196 Patryová Tereza 1999 PATRY CYCLING TEAM Třešť Ženy 1:21:22

31 Cechová Iva 1985 ECOREM TEAM Jemnice Ženy DNF
32 Razimona Jana 1994 ECOREM TEAM Jemnice Ženy DNF

27.7.2013

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Absolutní pořadí vedlejšího závodu na 3 okruhy - 17,4km



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 189 Neumannová Kristýna 2007 SK Tour Sport Třebíč 0:05:25

27.7.2013

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Závod nejmenších



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 198 Kotrbová Lenka 2002 TJ Spartak Třebíč 0:10:59

2 190 Neumannová Kateřina 2001 SK Tour Sport Třebíč 0:11:44
3 199 Michalová Anna 2003 Rouchovany 0:13:54

27.7.2013

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Mladší žákyně (Ž13) (2003 – 2001) 10 – 12 roků



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 200 Michal Jakub 2001 Rouchovany 0:10:00

27.7.2013

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Mladší žáci (M13) (2003 – 2001) 10 – 12 roků



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 196 Patryová Tereza 1999 PATRY CYCLING TEAM Třešť 1:21:22

27.7.2013

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Starší žákyně (Ž15) (2000 – 1998) 13 – 15 roků



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 187 Luňáček Jakub  1998 Jihlava 0:53:15

2 192 Sadílek Jiří 1998 SaunaBar Horní Cerekev 0:56:04

3 194 Trojan Leoš 1998 Vysočina Cycling 0:58:18

4 193 Holub Jan 1998 SaunaBar Horní Cerekev 0:59:52

5 197 Beer Michal 1998 Medlice 0:59:56

6 188 Musil Vít 1999 Stařeč 1:07:36

7 195 Mareš Ondřej 2000 PATRY CYCLING TEAM Třešť 1:10:40

8 191 Andrle Vilém 1998 SaunaBar Horní Cerekev 1:11:16

27.7.2013

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Starší žáci (M15) (2000 – 1998) 13 – 15 roků



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 26 Vašalovská Petra 1986 Třebíč 1:04:20

2 24 Hrubá Hana 1973 KRAKEN TEAM Dobříš 1:11:41

3 29 Ďurčová Monika 1966 Vysočina Cycling 1:11:59

31 Cechová Iva 1985 ECOREM TEAM Jemnice DNF
32 Razimona Jana 1994 ECOREM TEAM Jemnice DNF

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Ženy a juniorky (Ž) (1997 a starší) 16 roků a starší

27.7.2013



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 14 Vítů Josef 1995 Eurofoam Sport Team 1:23:50

2 15 Lavička Adam 1995 Uniqa Jihlava 1:23:51

3 17 Vítů Šimon 1997 Uniqa Jihlava 1:28:22

4 16 Moravec Karel 1996 Uniqa Jihlava 1:30:35

5 47 Kadlec Jakub 1997 Velosport Valenta SCOTT team 1:30:36

6 39 Partl Ondřej 1995 RS SPORTBIKE.CZ 1:30:40

7 45 Kutiš Martin 1997 Humpolec 1:58:20

13 Brož Jiří 1995 Eurofoam Sport Team DNF

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Junioři (MJ) (1997 – 1995) 16 – 18 roků

27.7.2013



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 7 Sláma Jaroslav 1990 Vysočina Cycling 1:17:31

2 2 Šuta Jiří 1989 Eurofoam Sport Team 1:17:59

3 5 Hakl Filip 1993 Vysočina Cycling 1:26:05

4 48 Kadlec Josef 1994 Velosport Valenta SCOTT team 1:26:12

5 6 Hronek Luboš 1986 Pohoda Bike Team Čenkov 1:29:51

6 44 Vít Jindřich 1994 Velosport Valenta SCOTT team 1:30:21

7 46 Michnica Martin 1988 Eurofoam Sport Team 1:34:09

8 42 Endl Tomáš 1985 ECOREM TEAM Jemnice 2:11:10

3 Hron Milan 1987 Eurofoam Sport Team DNF

28 Papoušek Marek 1989 Moravské Budějovice DNF

37 Cech Michal 1984 ECOREM TEAM Jemnice DNF

38 Blažek Jan 1992 Veloservis Team DNF

49 Bartizal Jiří 1992 Eurofoam Sport Team DNF

53 Záškoda David 1986 Starlet B DNF
54 Černocký Martin 1986 Inkospor DNF

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Muži Elite (M19) (1994 – 1984) 19 – 29 roků

27.7.2013



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 8 Bartoň Pavel 1978 Eurofoam Sport Team 1:19:21

2 12 Fiedler David 1974 Uniqa Jihlava 1:22:58

3 9 Smrčka Jan 1981 Eurofoam Sport Team 1:28:27

4 11 Frýba Lukáš 1982 Vysočina Cycling 1:29:47

5 35 Kotačka Michal 1974 Galaxy Bike Talín 1:35:45

6 40 Ságner Martin 1981 mbikes.cz Jihlava 1:38:45

8 43 Nečada Miroslav 1979 ECOREM TEAM Jemnice 1:40:45

7 41 Jaroš Jan 1983 Jihlava 1:41:57

50 Dominek Martin 1977 Znojmo DNF
52 Císař Daniel 1983 Jihlava DNF

Vysočina Cycling MTB Třebíč
Muži Expert (M30) (1983 – 1974) 30 – 39 roků



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 19 Tůma Tomáš 1968 Cykloklub Kněžice 1:27:52

2 51 Bambula Radomír 1970 Třebíč 1:32:48

3 18 Trkola Libor 1971 Eurofoam Sport Team 1:33:21

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Muži Masters I. (M40) (1973 – 1964) 40 – 49 roků

27.7.2013



Pořadí Startovní číslo Příjmení  Jméno Ročník Klub Čas

1 23 Svoboda Jiří 1954 Velosport Joch 0:53:24

2 34 Pospíšil Drahomír 1961 TJ Spartak Třebíč 0:54:16

3 33 Dobeš Jiří 1962 TJ SPARTAK Třebíč 0:56:53

4 36 Fous Jan 1953 Cykloklub Kněžice 1:04:36

5 27 Nechvátal Stanislav 1956 CK Kněžice 1:04:50

6 25 Šindelář Milan 1963 CK Vinohradské Šlapky 1:20:15

27.7.2013

Vysočina Cycling MTB Třebíč

Muži Masters II. (M50) (1963 a starší) 50 roků a starší


